

SOUPIS PRACÍ

Změnový list č. 7

Stavba:

Přístavba budovy Gymnázia Dačice

R: 01-00

SO 02 Přístavba výtahu

Stavební úpravy spojovací chodby

Místo:

Dačice

Datum:

Zadavatel:

**Gymnázium Dačice
Boženy Němcové 213
380 01 Dačice - Dačice V**

Projektant:

Zhotovitel:

**Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o.
Slavíkovců 455
391 55 Chýnov**

Zpracovatel:

Náklady soupisu celkem cena vč. DPH

329 389,02

DPH

21,00% 57 166,69

Náklady soupisu celkem cena bez DPH

272 222,33

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61	Upřesnění povrchů vnitřní					63 066,56
	612131321	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený strojně	m2	96,74100	54,00	5 224,01
		penetrace stávajících povrchů				
		15,355*2,65		40,69000		
		19,360*2,65		51,30400		
		4,08*2,65		10,81200		
		((1,050+2,100)+(1,000+1,600)+(2,050+1,600+1,600))*0,080 +		5,82000		
		((1,000+2,400+2,400)*2*0,350 + (1,200+1,200+2,000)*0,200				
		-1,050*2,100 - 1,000*1,600 - 2,050*1,600 - 1,000*2,400*2		-11,88500		
				96,74100		
	6299951.R	Očištění ploch - zbroušení, osekání, zbavení nesoudržných částí, odmaštění a očištění tlakovým vzduchem	m2	96,74100	78,00	7 545,80
50	610991002R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm	m	27,60000	40,00	1 104,00
		nalepení a odříznutí po dokončení omítek				
		3,150+2,600+5,250+5,800+5,800+5,000		27,60000		
55	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 50 x 50 mm	m	9,60000	89,00	854,40
		jakékoliv šířky rýhy,				
		2,000+1,500+1,500+4,600		9,60000		
		Vyrovnání zdiva do tl. 25 mm	m2	4,80000	215,00	1 032,00
	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	96,74100	264,00	25 539,62
	612131321	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený strojně	m2	96,74100	54,00	5 224,01
		penetrace tenkovrstvé hmoty				
	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	96,74100	171,00	16 542,71
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					46 259,02
66	632443221R00	Potěr cem. CF 25, plocha do 500 m2, tl. 50 mm, samonivelační	m2	62,65000	419,00	26 250,35
		4,08*15,355		62,65000		
67	632443222R00	Potěr Cem CF 25, do 500 m2, přípl. zkd 5 mm, samonivelační	m2	125,30000	36,70	4 598,51
		62,65*2		125,30000		

	632101010R	Samonivelační stěrka tl 25 mm	m2	16,80000	612,00	10 281,60
68	632482113R00	Profil dilatační výšky 50 mm, do podlahy	m	12,24000	419,00	5 128,56
		4,08+4,08+4,08		12,24000		
Díl: 96	Bourání konstrukcí					22 595,02
80	965200012RA0	Bourání mazanin betonových a asfaltových	m3	4,17900	3 830,00	16 005,57
		bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin. Svislá a vodorovná doprava sutí, odvoz do 10 km.				
		62,65*0,06		3,75900		
		4,20*4*0,025		0,42000		
87	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	10,02960	135,00	1 354,00
		m3*2,4t		10,02960		
88	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	40,11840	12,00	481,42
		t*4		40,11840		
89	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel	t	10,02960	474,00	4 754,03
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					1 750,19
154	998012023R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m	t	9,02160	194,00	1 750,19
Díl: 711	Izolace proti vodě					42 784,75
103	711140101R00	Odstr. izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav., 1 vrst	m2	79,45000	18,00	1 430,10
	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	79,45000	24,00	12,00
	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	39,72500	78,00	3 098,55
	71121200	Hydroizolační povlak - stěrka proti vlhkosti, tl. do 2mm , 2 vrstvy	m2	79,45000	476,00	37 818,20
108	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,38300	1 112,00	425,90
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu				
Díl: 763	Konstrukce suché výstavby					80 668,16
	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 , bez izolace, dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	62,650	1 140,00	71 421,00
K	763172412R	Montáž dveří revizních protipožárních SDK kci vel. 400 x 400 mm	kus	1,000	945,00	945,00
VV		1		1,000		
VV		Součet		1,000		
M	59030760R	dviřka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI30 DP1 - 400x400 mm, 2x sdk, rovné do malby, otevírání klik-klak	kus	1,000	5 720,00	5 720,00
VV		1		1,000		
VV		Součet		1,000		
	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,690	960,00	2 582,16
Díl: 784	Malby					15 098,64
298	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná, Penetrace akrylátová; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)	m2	188,73300	20,00	3 774,66
299	784195212R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	188,73300	60,00	11 323,98
		Stropy, podhledy		62,65000		
		Stěny		96,74100		
		Sloupy (0,500+0,300)*2*2,5*3+0,500*4*3,000*2+13,355*0,2*2		29,34200		
Celkem						272 222,33